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ЧЕЧЕНСТАТ

ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
2021 В % К 2020; СТОИМОСТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ В СОПОСТАВИМЫХ ЦЕНАХ

Индекс промышленного 

производства
Производство продукции 

сельского хозяйства

Ввод в действие

жилых домов

с учетом жилых домов на

участках для ведения

садоводства

Оборот розничной 

торговли

Оборот общественного 

питания

Объѐм платных услуг

населению

Добыча полезных

ископаемых

Водоснабжение; водоотведение,  

организация сбора и утилизации  

отходов, деятельность

по ликвидации загрязнений

Обрабатывающие

производства

Обеспечение электрической  

энергией, газом и паром;  

кондиционирование воздуха

104,2%

107,9%

97,5%

104,2%

104,2%

100,8%

135,5%

108,6%

114,4%

110,9%
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СОЦИАЛЬНОЕ РАЗВИТИЕ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ЯНВАРЬ-НОЯБРЬ 2021

ЧИСЛЕННОСТЬ ПОСТОЯННОГО 

НАСЕЛЕНИЯ

на 1 декабря 2021г.

1 515,9
тыс.
человек

СРЕДНЕМЕСЯЧНАЯ

НАЧИСЛЕННАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА

29 671 рублей

РЕАЛЬНАЯ ЗАРАБОТНАЯ ПЛАТА

в % к соответствующему периоду 

предыдущего года

+1,5%

Умершие

Родившиеся

Естественный прирост
человек

Выбывшие

Прибывшие

27 559

7 631

- 2 042

13 112

15 154

+ 19 928

Миграционная убыль
человек
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